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5°

5°

g

DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA

Doma - Dia 1 - 19 de febrero de 2022 (Grupo I}

Primer Nivel Gpo |

Alejandra Arsuaga Jiménez
Santina

Masha Ugryumova
Venerable VS

sergio
cuenca lulo

Alejandra Arsuaga Jiménez
Gerben Vom Seebach

Alfredo Carbajal Jiménez
Madrofio

Sergio Cuenca Gonzalez
Aquiles

Juan Lépez Montes
Halcon

Sergio Ibarra Gonzalez
MAGNO

Sergio Ibarra Gonzalez
EMBRUJO

69.483 "

67.586 %

65.345

64.138

64.138

62.759 &

62.2417

62.069 &

55690

%Final

69.483

67.586

65.345

64.138

64.138

62.758

62.241

62.069

55.690

JUEZ: C - Sandy Hotz (Presidente)
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20

3¢

40
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DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA
Doma - Dia 1 - 19 de febrero de 2022 (Grupo II)

Primer Nivel Gpo Il

Nombre

Valeria Aranda Sopefia
Maestrante SV II

Dariela Coronado Blanco
Bandarra Moralejo

Ethan Mena Macias
Luna

Karen Mora Trujillo
Minero Jocha Il

Aranza Urrea
Segundo SV

65862

63.448 °

61.379 "

§1.034

60.172 %

%Final

65.862

63.448

61.379

61.034

60.172

JUEZ: C - Sandy Hotz (Presidente)




DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA

Doma - Dia 1 - 19 de febrero de 2022 (Grupo II)
Segundo Nivel Gpo Il

i Nombre c %Final
Karen Mora Trujillo 1o

i1t . 64.730 64.730
Auditora Il
Karmina Aranda Sopefa 2

20 82.432 62.432

Abrilefia SV

JUEZ: C - Sandy Hotz (Presidente)
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20

3°

40

59

DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA

Doma - Dia 1 - 19 de febrero de 2022 (Grupo I)
Segundo Nivel Gpo |

Ana Laura Cervantes
Donato Moralejo

Masha Ugryumova Mikhailova
Palomo SV

Masha Ugryumova Mikhailova
X0 Romero Mor

Jorge Alvarez
Elegido SV

Alejandra Arsuaga Jiménez
SUSPIRO V YN

66.486

64.189 %

61.802%

60.541 %

60.270 %

Y%Final

66.486

64.188

61.892

60.541

60.270

JUEZ: C - Sandy Hotz (Presidente)
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20

30

40

50

DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA

Doma - Dia 1 - 19 de febrero de 2022 (Grupo I)
Tercer Nivel Gpo |

Nombre mi

Ana Maria Gonzdlez Bzt
Nortek :
Masha Ugryumova Mikhailova 2
Discreto SV BR
Humberte Lépez 2
Elegido SV 11 BEEs
Juan Lépez 65.000*
FANTASTMA "
Sergio Cuenca

- 62297 %

Sietze

66.351

65.811 %

66.081 %

64,459 *

62.838 %

%Final

67.365

67.027

66.960

64.730

62.568

JUEGOS: E - Agnieska Majewska; C - Sandy Hotz (Presidente)



19

20

3°

40

Sergio Roux Gavito
Jamugo SV

André Hawa Moragrega
Pashmina Il

Karen Mora Trujillo
Espartaco Maynou

Beto Ruiz Huerta
Aquiles

DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA
Doma - Dia 1 - 19 de febrero de 2022 (Grupo II)

Tercer Nivel Gpo |l

Nombre

68.514

63.514 %

63.514 %

56.757

67.973 "

63.514 %

63.108 ~

55676 *

%Final

68.244

63.514

63.311

56.217

JUEGOS: E - Agnieska Majewska; C - Sandy Hotz (Presidente)



DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA
Doma - Dia 1 - 19 de febrero de 2022 (ENTRENAMIENTO)

Tercer Nivel Training

# Nombre mi c %Final

Manuel Ruiz Huerta 10 *
il 58.919 56.351 57.635
Baral

JUEGOS: E - Agnieska Majewska; C - Sandy Hotz (Presidente)



DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA

Doma - Dia 1 - 19 de febrero de 2022 (CDN***)
Cuarto Nivel

# Nombre mi c %Final

Masha Ugryumova Mikhailova 5 o
1% 68.974 69.615 69.295
Takomst Fan Henswoude

JUEGOS: E - Agnieska Majewska; C - Sandy Hofz (Presidente)



DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA

Doma - Dia 1 - 19 de febrero de 2022 (CDN***)
SMALL TOUR

Nombre mi [ %Final

Fernanda Gémez Vivanco

10 i
65.882 64.706 65.294
Thanos

JUEGOS: E - Agnieska Majewska; G - Sandy Hofz (Presidente)



DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA

Doma - Dia 1 - 19 de febrero de 2022 (CDN***)
MEDIUM TOUR

# Nombre mi c %Final

" Masha Ugryumova Mikhailova 70,000 70441 " 70.221
Karin OVL Il ’ ) -

JUEGOS: E - Agnieska Majewska; C - Sandy Hotz (Presidente)




1o

20

3°

DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA

Doma - Dia 1 - 19 de febrero de 2022 (CDN***)
Prix St George

Nombre mi

Sergio Cuenca

4o
60.294
Dagoberto
Ana Maria Gonzélez 57794 %
Frido Dido '
sergio cuenca .
- 56.471°

039

61471 "

57,3537

54,853 %

%Final

60.883

57.574

55.662

JUEGOS: E - Agnieska Majewska; C - Sandy Hotz (Presidente)



10

29

20

Veroénica Ortiz Martinez
Unicernia MR

Tysbeth Brisefio
Cantador

Renata Gomez
CARLANGAS SV

DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA
Doma - Dia 1 - 19 de febrero de 2022 (CDN***)

Jinetes Novatos

Nombre

64.615 "

63.269 ©

63.269 %

%Final

64.615

63.269

63.269

JUEZ: C - Agnieska Majewska (Presidenta)
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3

DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA

Doma - Dia 1 - 19 de febrero de 2022 (CDNYH)
Young Horses 4Y

Nombre

Mario Alejandro Lopez Diaz Barriga
Sevillano SV

Jorge Alvarez
Campanero SV

Alejandra Arsuaga Jiménez
Tonatiuh R YN

74,600

71.200 %

67.800 ©

%Final

74.600

71.200

67.800

JUEZ: C - Agnieska Majewska (Presidenta), Sandy Hotz



2¢

3°

40

59
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DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA

Doma - Dia 1 - 19 de febrero de 2022 (CDN***)
Caballos Debutantes

Alberto Orozco Sandoval
GRECO

Sergio Ibarra Gonzalez
Sargento

Gil Juan Carlos Valdez Mercado
SULTAN CLXV

Alfredo Carbajal
Ronda .

Sergio Ibarra Calderén
PARIS

Sergio Ibarra Gonzalez
Tornado

Alberto Orozco Sandoval
COMPETIDOR XX

67.692 "

66.538 ~

66.346 ~

65.769

65.385 %

64.038

%Final

67.692

66.538

66.346

65.769

65.385

64.038

[ale]

JUEZ: C - Agnieska Majewska (Presidenta)
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20

DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA

Doma - Dia 1 - 19 de febrero de 2022 (ENTRENAMIENTO)
Caballos Debutantes Training

Nombre

Alfredo Carbajal Jiménez
KELLY

Alfredo Carbajal Jiménez
DUQUE

70.962

20

%Final

70.862

68.654

JUEZ: C - Agnieska Majewska (Presidenta)
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DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA

Doma - Dia 1 - 19 de febrero de 2022 (INFANTIL)

Infantil

Beatriz Gomez
CARINOSA

Camila Basich
Cantador

Fernanda Lazo Gomez
MOJITO

Isabel Lazo Gomez
Chente

Regina Ortega Dibildox
Mojito
Vaca Nolan Fregoso

Maria Villasefior Medina Harvey
GUAPO

66.538 "

66.538 "

30

63.269

61.538 %

59.808 &

571157

%Final

66.538

66.538

64.808

63.269

61.538

58.808

57.115

JUEZ: C - Agnieska Majewska (Presidenta)
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DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA

Doma - Dia 1 - 19 de febrero de 2022 (INFANTIL)
Introductory

Nombre

Paula Vazquez
Picasso

Paula Martin Del Campo
Chente

Diego Villasefior Medina Harvey
GUAPO

Sara Valentina Cejudo
Annie

Natalia Roux Rod
CHENTE

Isabella Montes Okhuysen
Talco

71875 "

62.813%

60.000

59.688

59.375 %

59.062 %

%Final

71.875

62.813

60.000

59.688

99.375

59.062

JUEZ: C - Agnieska Majewska (Presidenta)



DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA
Doma - Dia 2 - 20 de febrero de 2022 (Grupo [)

Primer Nivel Gpo |

# Nombre c %Final

1 Masha Ugryumova saans T a0
Venerable VS : '

Alejandra Arsuaga Jiménez

> : 67.414 67.414
Santina
Alfredo Carbajal Jiménez ¥

2 65.345 65.345
Madrofio
Sergio Cuenca Gonzdlez P

# Aguiles o, e

o Sergio Ibarra Gonzélez 622417 62.241
MAGNO | ‘
sergio o

6° o 62.069 ° 62.069
cuenca lulo

7 Sergie Ibarra Gonzélez 613797 61.379
EMBRUJO : i

5 Juan Lépez Montes 60.862 & 60.862
Halcon . ‘

o Alejandra Arsuaga Jiménez SR03LT 56,004
Gerben Vom Seebach i i

JUEZ: C - Agnieska Majewska (Presidenta)
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3°

40
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DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA

Doma - Dia 2 - 20 de febrero de 2022 (Grupo Il)
Primer Nivel Gpo Il

Nombre

Valeria Aranda Sopefia
Maestrante SV 11

Karen Mora Trujillo
Minero Jocha Il

Dariela Coronado Blanco
Bandarra Moralejo

Aranza Urrea
Segundo SV

Ethan Mena Macias
Luna

66.207 "

63.103 %

63.103 %

61.379 %

56.207 %

%Final

66.207

63.103

63.103

61.379

56.207

JUEZ: C - Agnieska Majewska (Presidenta)
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3°

40

5°

DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA

Doma - Dia 2 - 20 de febrero de 2022 (Grupo |)
Segundo Nivel Gpo |

Nombre

Masha Ugryumova Mikhailova
X0 Romero Mar

Masha Ugryumova Mikhailova
Palomo SV

Ana Laura Cervantes
Donato Moralejo

Alejandra Arsuaga Jiménez
SUSPIRO V YN

Jorge Alvarez
Elegido SV

66.892

66.081 %

64.459 %

63378+

§3.243 %

%Final

66.892

66.081

64.459

63.378

63.243

JUEZ: C - Agnieska Majewska (Presidenta)



1@

2¢

DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA

Doma - Dia 2 - 20 de febrero de 2022 (Grupo I1)
Segundo Nivel Gpo Il

Nombre

Karen Mora Trujillo
Auditora ||

Karmina Aranda Sopefia
Abrilefia SV

62.838

59730 7

%Final

62.838

59.730

JUEZ: C - Agnieska Majewska (Presidenta)
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3°

40
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DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA
Doma - Dia 2 - 20 de febrero de 2022 (Grupo 1)

Tercer Nivel Gpo |

Masha Ugryumova Mikhailova
Discreto SV

Humberto Lépez
Elegido SV Il

Ana Maria Gonzalez
Nortek

Juan Lépez
FANTASTMA

Sergio Cuenca
Sietze

Nombre

mi c
69.595 " 67.162 %
67.207 % 68.378 "
65.000 % 63.378 %
63919 % 64.459 &
62.838 = 59.595 %

%Final

68.379

67.838

64.189

64.189

61.217

JUEGQOS: E - Sandy Hotz; C - Agnieska Majewska (presidenta)



10

20

3°

40

Sergio Roux Gavito
Jamugo SV

André Hawa Moragrega
Pashmina Il

Karen Mora Trujillo
Espartaco Maynou

Beto Ruiz Huerta
Aguiles

DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA
Doma - Dia 2 - 20 de febrero de 2022 (Grupo Il)

Tercer Nivel Gpo Il

Nombre

mi c
65.000 % 65.405 "
66.216 64.189
64730~ 62.432 %
61.892 % 61.081 %

%Final

65.203

65.203

63.581

61.487

JUEGOS: E - Sandy Hotz; C - Agnieska Majewska (presidenta)



DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA
Doma - Dia 2 - 20 de febrero de 2022 (ENTRENAMIENTO)

Tercer Nivel Training

Nombre mi [ %Final

Manuel Ruiz Huerta

56.216 " 54,730 55.473
Baral

JUEGOS: E - Sandy Hotz; C - Agnieska Majewska (presidenta)



DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA

Doma - Dia 2 - 20 de febrero de 2022 (CDN***)
Cuarto Nivel

Nombre mi c %Final

Masha Ugryumova Mikhailova

o -
Takomst Fan Henswoude 67.949 68.462 68.206

JUEGOS: E - Sandy Hotz; C - Agnieska Majewska (presidenta)



DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA

Doma - Dia 2 - 20 de febrero de 2022 (CDN***)
Small Tour

Nombre mi c %Final

Fernanda Gémez Vivanco

1 1
s 63.441 63.441 63.441

JUEGQOS: E - Sandy Hotz; C - Agnieska Majewska (presidenta)



DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA
Doma - Dia 2 - 20 de febrero de 2022 (CDN***)

Medium Tour

# Nombre mi Cc %Final

Masha Ugryumova Mikhailova
Karin OVL II

o

70.882 " 70.147 " 70515

JUEGOS: E - Sandy Hotz; C - Agnieska Majewska (presidenta)
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20

3@

Sergio Cuenca
Dagoberto

Ana Maria Gonzdlez
Frido Dido

sergio cuenca
039

DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA

Doma - Dia 2 - 20 de febrero de 2022 (CDN***)
Prix St. Georges

Nombre ml

62.059 "

61.618 %

56.765 "

59.706 "

55735 %

55.882 7

%Final

60.883

58.677

56.324

JUEGOS: E - Sandy Hotz; C - Agnieska Majewska (presidenta)
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3

Tysbeth Brisefio
Cantador

Verénica Ortiz Martinez
Unicornia MR

Renata Gomez
CARLANGAS 8V

DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA
Doma - Dia 2 - 20 de febrero de 2022 (CDN***)

Jinetes Novatos

Nombre

64.808 "

63.846 ©

%Final

64.808

63.846

oQ

JUEZ: C - Sandy Hotz (Presidente)
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30

DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA

Doma - Dia 2 - 20 de febrero de 2022 (CDNYH)
Young Horses 4Y

Nombre

Mario Alejandro Lopez Diaz Barriga
Sevillano SV

Jorge Alvarez
Campanero SV

Alejandra Arsuaga Jiménez
Tonatiuh R YN

75.400

71.800 7

65.700 *

%Final

75.400

71.800

65.700

JUEZ: C - Sandy Hotz (Presidente),Agnieska Majewska
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40
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DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA
Doma - Dia 2 - 20 de febrero de 2022 (CDN***)

Caballos Debutantes

Nombre

Alberto Orozco Sandoval
GRECO

Sergio Ibarra Gonzalez
Sargento

Gil Juan Carlos Valdez Mercado
SULTAN CLXV

Sergio Ibarra Calderén
PARIS

Alberto Orozco Sandoval
COMPETIDOR XX

Alfredo Carbajal
Ronda .

Sergio Ibarra Gonzalez
Tornado

67.692 %

66.923 ~

66.731

66.346 *

65.769 %

63.462

%Final

68.654

67.692

66.923

66.731

66.346

65.769

63.462

JUEZ: C - Sandy Hotz (Presidente)
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DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA

Doma - Dia 2 - 20 de febrero de 2022 (ENTRENAMIENTO)
Caballos Debutantes Training

Nombre

Alfredo Carbajal Jiménez
KELLY

Alfredo Carbajal Jiménez
DUQUE

71923 "

66.346 %

%Final

71.923

66.346

JUEZ: C - Sandy Hotz (Presidente)



DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA
Doma - Dia 2 - 20 de febrero de 2022 (INFANTIL)

Infantil
# Nombre c %Final
Camila Basich P
12 66.154 66.154
Cantador
Maria Villasefior Medina Harvey 2
2° 62.885 62.885

GUAPO

Isabel Lazo Gémez 2
3° 62,692 62.692
Chente

o o
4 Vaca Nolan Fregoso 62.115 62.115

Beatriz Gomez

] 5
5 CARINOSA 61.538 61.538
o Fernanda Lazo Gomez 80,000 60.000

MOJITO ' i
Regina Ortega Dibildox a
< = 59.2317 59.231

Majito

JUEZ: G - Sandy Hotz (Presidente)
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40
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DOMA COPA JALISCO 2022 - SEGUNDA FECHA

Doma - Dia 2 - 20 de febrero de 2022 (INFANTIL)
Introductory

Paula Vazquez
Picasso

Sara Valentina Cejudo
Annie

Natalia Roux Rod
CHENTE

Diego Villasefior Medina Harvey
GUAPO

Isabella Montes Okhuysen
Talco

Paula Martin Del Campo
Chente

67.500

618757

61.563 "

60.000

58.750 %

58.750 %

%Final

67.500

61.875

61.563

60.000

58.750

58.750

JUEZ: G - Sandy Hotz (Presidente)



